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VENDIM

Ne. 2T aw /692 2023

“PER
KORRIGJIMIN DIGJITAL TiE PROVIMEVE ME SISTEMIN CLEANSCORE”

Mbéshtetur né nenin 2, 38 té Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
IAL né Republikén e Shqipérisé”, né nenin 7 paragrafi 5, 19 dhe 20 té Statutit t€ UST-s€, né
nenin 7 té Rregullores s& UST-s&, né marréveshjen e bashképunimit nr. 59 Prot. daté 14.01.202
lidhur ndérmjet Albanian- American Development Foundation (Fondacioni Shqiptaro-Amerikan
pér Zhvillim) dhe Universitetit t& Sporteve t& Tiran&s “Pér zbatimin e projektit CleanScore,
Cilésia e materialeve mésimore dhe vlerésimi i performancés sé studentéve”, shkres€s sé
Fakultetit t& Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit nr. 904/1 Prot. daté 07.06.2022 “Modulet gé
do té pérdorin programin CleanScore né FVFR” dhe shkresés nr. 904 Prot. daté 06.06.2022
“Propozim pér modulet pilot qé do korrigiohen népérmjet programit CleanScore né FSHL”,
Senati Akademik n& mbledhjen e datés 16.02.2023 v

VENDOSI:

1. Miratimin e korrigjimit dixhital t& provimeve me sistemin CleanScore qé nga muaji mars
2023 e né vijim.

2. Ngarkohet Fakulteti i Shkencave té Lévizjes, Fakulteti i Shkencave t& Rehabilitimit dhe
Fakulteti i Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit pér zbatimin e kétij vendimi. Ngarkohet
Drejtoria € Zhvillimit t& Programeve dhe Dixhitalizimit t& Shérbimeve Akademiko-
Shkencore pér publikimin e kétij Vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menj&herg.

KRYETARI I SENATIT AKADEM
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